

رئیس هیات امنای اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش: سطح فعالیت اپراتور تلفن همراه کیش تقویت و ارتقاء می یابد



اقتصاد کیش - رئیس هیات امنای اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده در راستای دستیابی به اهداف و سیاست های کلان سازمان بر ارتقاء سطح فعالیت های این اپراتور تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، مهدی ادیبان رئیس هیات امنای اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش در راستای تحقق یافتن اهداف تعیین شده این اپراتور و به مناسبت گرامی داشت ۱۷ اردیبهشت ماه روز ملی ارتباطات و روابط عمومی و تریک این روز به خانواده بزرگ صنعت ارتباطات کشور، گفت:

با نگاهی ویژه به حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات در منطقه آزاد کیش، برنامه ریزی های با هدف دستیابی این اپراتور به جایگاه و موقعیت شایسته اش صورت گرفته است تا همانطور که کیش به عنوان پیشران توسعه صنعت ارتباطات و شهر هوشمند دیده شده است یکی از ارکان اصلی اجرای این سیاست های ارتباطی نیز اپراتور تلفن همراه کیش باشد.

امیدواریم با همت هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش و مدیران این سازمان با ارتقاء سطح فعالیت های فنی و ارتباطی و تنوع بخشی به سبد خدمات و محصولات، در سال های آینده شاهد تحولات بزرگی در حوزه ارتباطات کیش باشیم.

در پایان تاکید دارم که در آینده خبرهای خوبی در این حوزه برای کیشوندان داریم و به تمام این مردم نجیب و فعالان مناطق آزاد پیشنهاده می کنیم که قدر سیم کارت ۰۹۳۲ را بیشتر بدانند و آن را به عنوان سیم کارت اصلی خود انتخاب کنند.

بهره برداری از پروژه اتصال فیبر نوری هندورابی به کیش

اقتصاد کیش - پروژه اتصال فیبر هندورابی به کیش توسط رئیس جمهوری به همراه اتصال فیبر جزایر ابوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک به سرزمین اصلی با اعتباری بیش از ۱۷۵ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

به گزارش اقتصاد کیش رئیس جمهور همزمان با روز جهانی ارتباطات، پروژه اتصال فیبر جزایر ابوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک به سرزمین اصلی و هندورابی به کیش، یکی دیگر از پروژه هایی بود که توسط رئیس جمهوری با اعتباری بیش از ۱۷۵ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

این پروژه برای بهبود برقراری ارتباطات بین جزایر ایران در خلیج فارس و سرزمین اصلی اجرا شده است و با اجرای این پروژه ارتباطات بین این جزایر با سرعت و کیفیت بالاتری برقرار می شود.

در این پروژه با استفاده از ظرفیت و توان بخش خصوصی و شرکت های دانش بنیان، بیش از ۱۵۴ کیلومتر فیبر کشی دریایی انجام شده است

شناسایی و دستگیری مزاحم تلفنی در جزیره کیش

اقتصاد کیش - رئیس پلیس فتا کیش از شناسایی و دستگیری فردی با مزاحمت مکرر تلفنی برای شهروندان جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد بابایی گفت: پس از شکایت حضوری شهروندان و گزارش های متعدد مبنی ایجاد مزاحمت های تلفنی مکرر از سوی شماره های ناشناس، اقدامات پلیسی برای شناسایی متهم در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: متهم با استفاده از شماره های مختلف اقدام به ایجاد مزاحمت های مکرر برای شهروندان می کرد و با هدایت تماس های ورودی خود بر روی شماره های دیگران با صورت زنجیر و بار اقدام به ایجاد مزاحمت و سلب آسایش از شهروندان می کرد.

سرگرد بابایی افزود: با اقدامات فنی و پلیسی متهم به هویت معلوم شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات پلیسی دستگیر و وسایل این متهم کشف و برای بررسی پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

سرگرد بابایی تصریح کرد: ساکنان گردشگران جزیره کیش می توانند گزارش های خود در خصوص جرائم فضای مجازی را در سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی cyberpolice.ir بخش فوریت های سایبری ثبت کنند و با شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس بگیرند.

اتمام عملیات لوله کشی آب در نقاط مختلف هندورابی

اقتصاد کیش - محسن نظر پور از اجرای دو طرح عمرانی با هدف ایجاد زیر ساخت های خدماتی در جزیره هندورابی خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، محسن نظر پور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با اشاره به اینکه توسعه زیر ساخت های خدماتی در جزیره هندورابی از جمله تامین آب و برق نیروگاهی، نگهداری فضای سبز و مدیریت پسماند بر عهده شرکت عمران، آب و خدمات است گفت: در ماههای گذشته عملیات خاکبرداری جهت لوله کشی آب آشامیدنی از نیروگاه هندورابی تاروستا اجرایی و پس از لوله گذاری از شرق به سمت غرب جزیره به طول بیش از ۶ هزار متر تمامی خانه های روستای هندورابی از آب لوله کشی برخوردار شدند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر روزانه بیش از ۱۰۰ متر مکعب آب از ایستگاه به سمت غرب هندورابی پمپاژ می شود افزود: مرحله دوم این طرح نیز که لوله کشی از روستا تا بندرگاه است به زودی به اتمام می رسد.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش همچنین از تعمیرات اصولی دستگاه آب شیرین کن زرزو جزیره هندورابی خبر داد و اظهار داشت: تجهیزات لازم برای تعمیر این آب شیرین کن خریداری شده و مراحل نصب تجهیزات و نوسازی دستگاه رو به پایان است و بزودی این آب شیرین کن به مدار تولید وارد خواهد شد تا ساکنان هندورابی از تولید آب پایدار برخوردار شوند.

محسن نظر پور با اشاره به اینکه طبق طرح جامع توسعه هندورابی دفن زباله در این جزیره ممنوع است از نظارت کامل بر مدیریت پسماند در هندورابی خبر داد و گفت: میزان زباله های بازیافتی در هندورابی ماهیانه حدود ۲۶۰ کیلوگرم است و در شش ماه گذشته بیش از ۱ و نیم تن پسماند قابل بازیافت از هندورابی به سایت بازیافت جزیره کیش منتقل شده است.

لازم به ذکر است جزیره هندورابی با وسعت حدود ۲۲ کیلومتر مربع، بین جزایر کیش و لاوان و در فاصله ۲۷ کیلومتری شمال غربی کیش قرار گرفته است. این جزیره با ۳۱ کیلومتر خط ساحلی حدود ۲۰ نفر جمعیت دارد که ۱۲۲ نفر آن بومی هندورابی هستند.

تجلیل سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از دست اندر کاران روابط عمومی



اجرا کند تا بتواند به خوبی برای توسعه و اتفاقاتی که در جریان آن رخ می دهد، تولید محتوا کند.

اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با کارکنان روابط عمومی سازمان و شرکت های تابعه به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی، بر ایفای نقش مقتدرانه و برقراری تعامل سازنده روابط عمومی ها تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش سعید پورزادی سرپرست سازمان در این نشست به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی برگزار شد، ضمن تریک به تمامی تلاشگران عرصه ارتباطات و اطلاع رسانی گفت: روابط عمومی ها در کنار مدیران سازمان به عنوان مشاورین امین و بازویی توانمند بر مبنای واقعیت های واقعی نقش می کنند. وی بسا تاکید بر اینکه روابط عمومی به عنوان پیشانی

پورزادی نقش روابط عمومی را به عنوان چشم بینا و



گوش شنوای سازمان، برقراری تعامل سازنده ایجاد، ثروت، فعالیت های میدانی، رصد مسائل مختلف و شرکت های تابعه در دوره سرپرستی بنده با یک روند منطقی و قابل قبول فعالیت کردند و این حوزه با توجه به جایگاه حساس خود، به عنوان پیشانی مجموعه باید همچنان مقتدرانه عمل کند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با مثبت ارزیابی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با مثبت ارزیابی کردن نتایج کار و فعالیت هادر روابط عمومی سازمان خاطر نشان کرد:

هدف روابط عمومی سازمان و شرکت های تابعه باید انسجام همکاری و هماهنگی برای دستیابی به اهداف مهم مجموعه باشد و در همین راستا خروجی و بازخورد کارهای انجام شده و انعکاس آن از طریق روابط عمومی سازمان، گویای تلاش همکاران ما در تمامی حوزه ها

و ی تولید محتوا در خصوص بسته ها و فرصت های سرمایه گذاری را یکی از مواردی عنوان کرد که باید به آن توجه شود.

سعید پورزادی برقراری ارتباطات سازنده با عمان، قطر و امارات متحده عربی را از اقداماتی برشمرد که اساس دولت در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار داده است. هدف گذاری در خصوص دیپلماسی اقتصادی با ایجاد اتاق فکر و بررسی نقاط ضعف و قوت سازمان در این زمینه، همچنین اصلاح ساختار هابر اساس مسئولیت و مأموریت مناطق، از جمله موضوعاتی بود که سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش به آن اشاره کرد.

در پایان این نشست، از کارکنان روابط عمومی سازمان و شرکت های تابعه با هدا لوح تقدیر شد.



اقتصاد کیش روزنامه

روزنامه صبح منطقه آزاد کیش

خبری - فرهنگی - اجتماعی - اقتصادی
ورزشی - تحلیلی - اطلاع رسانی

جزیره کیش - خیابان فردوسی
ولایه مازندران - پلاک ۳
طبقه سوم - واحد ۷۱۵

تلفن: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴
فکس: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴
وبسایت: www.eghtesadkish.com
اینترنت: @eghtesadkish

عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: پروازهای هواپیمایی آسمان به مقصد جزیره کیش افزایش می یابد



اقتصاد کیش - عضو هیئت مدیره و سرپرست معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش در نشست مشترک با مدیرعامل شرکت هواپیمایی آسمان از افزایش پروازهای ایرلاین در رویدادهای تابستانی اسما جزیره کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، مهدی ادیبان عضو هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش در نشست که با دکتر شیروید مدیرعامل شرکت هواپیمایی آسمان با محوریت برنامه ریزی و بررسی زمینه های همکاری مشترک برای ارائه خدمات شایسته پروازی به مسافران و گردشگرانی که در ایام برگزاری رویدادهای تابستانی از اقصی نقاط کشور به جزیره کیش سفر می کنند، شرکت هواپیمایی آسمان به عنوان یکی از شرکت های ارائه دهنده خدمات پروازی در سطح کشور و منطقه به ویژه در مسیر هوایی جزیره کیش زمینه ساز ایجاد رونق هر چه بیشتر گردشگری در این منطقه خواهد شد.

ادیبان با ارزیابی مثبت برگزاری این نشست با هدف رونق گردشگری کیش که سبب رونق اقتصادی جزیره نیز خواهد شد، اظهار داشت: این جلسه با تفاهم بر چند محور همکاری در زمینه های افزایش پروازهای آسمان در زمان برگزاری رویدادهای تابستانی اسما مورد بررسی قرار گرفت.

به گفته ادیبان در راستای رونق بخشیدن در حوزه های گردشگری و فرصت های سرمایه گذاری جزیره با برنامه های راهبردی تدوین شده از سوی سازمان منطقه آزاد کیش گام های موثری در این زمینه خواهیم برداشت.

وی، خاطر نشان کرد: ایجاد تعامل سازنده و همکاری موثر با بخش خصوصی فعال در راستای مسوولیت های اجتماعی و ارائه خدمات مطلوب با اولویت های نخست سازمان منطقه آزاد کیش می باشد.

مهدی ادیبان، تاکید کرد: معاونت توسعه مدیریت سازمان با هدف توسعه گردشگری در رویدادهای تابستانی، برنامه های متعددی را در دستور کار خود قرار داده و پیگیری های لازم برای حضور بیشتر ایرلاین ها به مقصد جزیره کیش را انجام می دهد.

همچنین در این جلسه، مدیرعامل شرکت هواپیمایی آسمان نیز با استقبال از همکاری مشترک با سازمان منطقه آزاد کیش و حضور این ایرلاین در جزیره را نشان از علاقه و تمایل بیشتر به سرمایه گذاری در این حوزه عنوان کرد.

رئیس پلیس راهور کیش اعلام کرد: پایان خرداد، مهلت تعویض پلاک قدیمی خودروهادر کیش

اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور کیش با اشاره به ۴ هزار پلاک قدیمی خودرو در کیش گفت: مالکان این پلاک ها تا پایان خرداد برای تعویض پلاک مهلت دارند.

به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ مهدی توانگر افزود: از ابتدای اردیبهشت با هدف افزایش بخشی، رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و افزایش مسئولیت پذیری رانندگان، مهلت دو ماهه تعویض پلاک قدیمی خودروها آغاز شده است. وی افزود: تاکنون ۹۱ مالک پلاک برای تعویض پلاک خودرو اقدام کردند و بیش از ۲ هزار پلاک خودرو دیگر نیز به تعویض دارند.

رئیس پلیس راهور کیش خواهش کرد: این طرح از سال ۹۸ بر اساس دستورالعمل ابلاغی در مناطق آزاد آغاز شده است و مالکان خودروها می توانند تا پایان خرداد با مراجعه به پلیس راهور کیش برای تعویض پلاک های قدیم خودرو اقدام کنند تا مشمول اعمال قانون نشوند.

نقد روز... تشویش اذهان عمومی

چند سالی است اصطلاحی در بین مسئولین رایج شده است با عنوان تشویش اذهان عمومی، معمولاً این تعبیر و اصطلاح را در پاسخ به نقد و انتقادهایی که از عملکرد آنها می شود، بیان و استفاده می کنند مخصوصاً اینکه طرفشان یک رسانه باشد! این گروه از مدیران وقتی مواجه با نقد و انتقادی می شوند بجای پاسخگویی و رفع ابهام و بایرسی آن و حل مشکل موجود، در اولین گام طرف مقابل را متهم به تشویش اذهان عمومی می کنند! حالا موضوع چی هست؟ مثلاً فلان رسانه مشکلی را مطرح کرده؛ یا نقدی را نسبت به عملکرد دستگاهی مطرح نموده یا خواسته شهر و ندی را در قالب مطالبه و درخواست شهر و ندی مطرح نموده است موضوعی که اصولاً وظیفه و مسئولیت یک رسانه است، ولی مقام مسئول بجای بررسی موضوع و اینکه اصولاً ببیند در خواست و مطالبه چی هست، فوراً گارد می گیرد که بله شما دارید تشویش اذهان می کنید! عجب! و اینکه ما داریم زحمت می کشیم، خدمت می کنیم و شما با انتقاداتتان دارید مردم را به دولت و نظام بدبین و ناامید می کنید! البته که ارتباط نقد به عملکرد یک شخص یا دستگاه و مجموعه یا طرح و بیان خواسته و مطالبه مردمی در یک حوزه را با ناامید ساختن مردم از دولت و نظام نمیدانیم! ولی سوال این است اگر طرح یک مشکل موجود در خواست حل آن و بیان یک مطالبه مردمی تشویش اذهان عمومی است آیا کوتاهی یک مدیر و یک مسئول در انجام وظیفه اش با حقوق و مزایایی که از بیت المال می گیرد و موجب این نارضایتی شده آیا تشویش اذهان عمومی حساب نمی شود؟! آیا مسئولی که درست به وظیفه اش عمل نمی کند و منابع و ظرفیت هایی را که در اختیارش قرار گرفته تا بواسطه آن به مردم و جامعه خدمت کند و این امر را انجام نمی دهد و یا بلد نیست یا نمی خواهد درست کار کند و عملکردش موجبات نارضایتی مردم را فراهم می آورد عامل ایجاد تشویش اذهان عمومی نیست؟! اگر منتقدین و رسانه ها در موارد عادی عمومی شهری و زندگی شهروندان حق اظهار نظر نداشته باشند و قرار است با هر نقدی متهم به شکایت به جرم تشویش اذهان عمومی شوند آیا این موجب دور شدن جامعه از فضای نقد و مطالبه گری و ایجاد امنیت آهنگن برای مدیران برای هر تصمیم خوب و بدشان نخواهد شد؟ بنظر میرسد مسئولین و مدیران جامعه که جایگاه و موقعیت و منابعی که در اختیار دارند را مدیون شهر و شهروندان آن شهر هستند در دیدگاه خود نسبت به دریافت نقد و مطالبه شهروندان تجدید نظر کنند و بجای اتهاماتی همچون تشویش اذهان عمومی و انتقاد مغرضانه و... کمی واقع بین تر باشند، انتقادات را گوش دهند، بررسی کنند و برای یافتن راه حل برای آنها چاره ای بیابند. یا اگر ابهامی هست پاسخگو باشند و شفاف سازی کنند تا اینکه بخواهند در برابر آن گارد بگیرند! و بجای حل مشکل کم کاری حوزه مسئولیت شان، دیگران را متهم کنند!